Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23 с. Новозаведенного»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года с. Новозаведенное №396

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2024/25 учебный год

В соответствии с Уставом МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного, на
основании решения педагогического совета (протокол от 30 августа 2024 года
№ 01), в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в
общеобразовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2024/25 учебный
год (далее -  Г рафик).

2. Алексеевой А.Е., Евстафьевой Е.А., заместителям директора по
учебно-воспитательной работе:

2.1. Довести График до сведения всех участников образовательных
отношений в срок не позднее 04 сентября 2024 года.

2.2. Обеспечить контроль за выполнением Графика.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
//0 . i i  2024 г. _
U ). 0 1  2024 г.

Е.Р.Дзюбанюк

____  А.Е.Алексеева
Е.А.Евстафьева

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ СОШ № 23
с. Новозаведенного
от 30 августа 2024 года № 396

Единый график оценочных процедур в МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в 2024/2025 учебном году

Учебный предмет

Контрольные работы школьного и муниципального уровней
Всероссийские
проверочные

работы
(ВПР)

Иные
исследования по

ОКО
федерального

уровня

Итого
оценочных
процедур

Количество
часов за год

Доля
оценочных
процедур

(% )
сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩ ЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 класс

Оценочные процедуры не проводятся
0

2 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 170 5,29
Литературное чтение 1 1 1 1 4 136 2,94
Иностранный язык (английский) 1 1 68 1,47
Математика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 136 6,62
Окружающий мир 1 1 1 1 4 68 5,88
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 68 1,47

3 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 2 1 1 10 170 5,88
Литературное чтение 1 1 1 1 4 136 2,94
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 4 68 5,88
Математика 1 1 1 1 1 2 1 1 1 10 136 7,35
Окружающий мир 1 1 1 1 4 68 5,88
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 68 1,47

4 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 2 1 апрель 10 170 5,88
Литературное чтение 1 1 1 апрель 3 136 2,21
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 апрель* 4 68 5,88
Математика 1 1 1 1 1 2 1 апрель* 10 136 7,35

Окружающий мир 1 1 1 апрель* 4 68 5,88
ОРКСЭ 1 1 34 2,94
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 68 1,47

ОСНОВНОЕ ОБЩ ЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
5 класс

Русский язык 2 1 1 1 1 1 2 1 1 апрель 12 170 7,06
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 апрель* 8 102 7,84
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 апрель* 4 102 3,92
Математика 1 1 1 2 1 1 2 1 апрель 12 170 7,06
История 1 апрель* 3 68 4,41
Г еография 1 1 апрель* 2 34 5,88
ОДНКНР 1 1 34 2,94
Биология 1 1 апрель* 3 34 8,82
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 68 1,47
Физическая культура 1 1 68 1,47

6 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 2 1 2 апрель 12 204 5,88
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 апрель* 8 102 7,84
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 апрель* 4 102 3,92
Математика 1 1 1 1 1 1 2 апрель 12 170 7,06
История 1 1 апрель* 3 68 4,41
Обществознание 1 1 апрель* 3 34 8,82
ОДНКНР 1 1 34 2,94
География 1 1 апрель* 3 34 8,82
Биология 1 1 апрель* 3 34 8,82
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 68 1,47
Физическая культура 1 1 68 1,47

7 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 2 1 2 апрель 12 136 8,82
Литература 1 1 1 1 1 апрель* 5 68 7,35
Иностранный язык (английский/немецкий) 1 1 1 1 апрель* 5 102 4,90
Алгебра 1 1 1 1 1 1 апрель 7 102 6,86
Геометрия 1 1 1 1 1 5 68 7,35
Вероятность и статистика 1 1 34 2,94
Информатика 1 1 2 34 5,88
История 1 1 апрель* 3 68 4,41
Обществознание 1 1 апрель* 3 34 8,82
География 1 1 апрель* 3 68 4,41
Физика 1 1 1 1 1 апрель* 6 68 8,82
Биология 1 1 апрель* 3 34 8,82
Музыка 1 1 34 2,94
Изобразительное искусство 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 34 2,94

Физическая культура | | | | | | | | | 1 | | | 1 | 68 | 1,47
8 класс

Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 апрель 9 102 8,82
Литература 1 1 1 1 1 апрель* 5 68 7,35
Иностранный язык (английский/немецкий) 1 1 1 1 апрель* 5 102 4,90
Алгебра 1 1 1 1 1 1 апрель 7 102 6,86
Г еометрия 1 1 1 1 1 5 68 7,35
Вероятность и статистика 1 1 34 2,94
Информатика 1 1 1 3 34 8,82
История 1 1 апрель* 3 68 4,41
Обществознание 1 1 апрель* 3 34 8,82
География 1 1 апрель* 3 68 4,41
Физика 1 1 1 1 1 апрель* 6 68 8,82
Химия 1 1 1 1 апрель* 5 68 7,35
Биология 1 1 1 1 апрель* 5 68 7,35
Музыка 1 1 34 2,94
Труд (технология) 1 1 34 2,94
ОБЗР 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 68 1,47

9 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 102 8,82
Литература 1 1 1 1 1 1 1 7 102 6,86
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 1 5 102 4,90
Алгебра 1 1 1 1 1 1 1 7 102 6,86
Г еометрия 1 1 1 1 4 68 5,88
Вероятность и статистика 1 1 34 2,94
Информатика 1 1 1 3 34 8,82
История 1 1 1 3 85 3,53
Обществознание 1 1 1 3 34 8,82
География 1 1 1 3 68 4,41
Физика 1 1 1 1 1 1 6 102 5,88
Химия 1 1 1 1 1 5 68 7,35
Биология 1 1 1 1 1 5 68 7,35
Труд (технология) 1 1 34 2,94
ОБЗР 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 68 1,47

СРЕДНЕЕ ОБЩ ЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
10 класс

Русский язык 1 1 1 1 4 68 5,88
Литература 1 1 1 1 1 1 1 7 102 6,86
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 4 102 3,92
Алгебра и начала математического анализа 1 1 1 1 1 1 1 1 8 136 5,88
Геометрия 1 1 1 1 4 102 3,92
Вероятность и статистика 1 1 2 34 5,88
Информатика 1 1 1 3 34 8,82
История 1 1 2 68 2,94
Обществознание 1 1 1 3 136 2,21
География 1 1 2 34 5,88
Физика 1 1 1 1 1 5 68 7,35
Химия 1 1 2 34 5,88

Биология 1 1 34 2,94
Физическая культура 1 1 102 0,98
ОБЗР 1 1 34 2,94

11 класс
Русский язык 1 1 1 1 4 68 5,88
Литература 1 1 1 1 1 1 1 1 апрель* 8 102 7,84
Иностранный язык (английский) 1 1 1 1 1 апрель* 5 102 4,90
Алгебра и начала математического анализа 1 1 1 1 1 1 1 1 1 апрель 5 136 3,68
Г еометрия 1 1 1 1 3 102 2,94
Вероятность и статистика 1 1 3 34 8,82
Информатика 1 1 1 3 34 8,82
История 1 1 1 апрель* 3 68 4,41
Обществознание 1 1 1 1 апрель* 4 136 2,94
География 1 1 1 апрель* 2 34 5,88
Физика 1 1 1 1 1 1 апрель* 3 68 4,41
Химия 1 1 1 апрель* 3 34 8,82
Биология 1 1 апрель* 2 34 5,88
Физическая культура 1 1 102 0,98
ОБЗР 1 1 34 2,94

*на основе случайного выбора